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SIVUSTOUUDISTUS TUO MUUTOKSIA – OSA 2

Avoinyliopisto.fi –verkkopalvelu uudistuu huhtikuussa 2007. Uudistuksen yhteydessä palveluun tulee
esimerkiksi uusia listauksia ja selailunäkymiä. Osa muutoksista edellyttää myös opetustietokannan
päivittäjien työpanosta.

NYT-opetus
Palvelun etusivulle tulee poimintoja ns. NYT-opetuksesta. Näkymä vaihtuu aina ladattaessa sivu
uudestaan (Reload/Päivitä/F5 jne.). Näkymään tulevat opetusohjelmat järjestelmä arpoo kriteereinä
yliopisto ja koulutusala.

Esimerkkejä NYT-opetuksesta: huom! tietokannassa nyt vain muutamia kymmeniä NYT!-merkattuja
opetusohjelmia, joten samat yliopistot ja opetusohjelmat toistuvat näissä esimerkkinäkymissä.

Paikkakunnasta riippumattomien opetusohjelmien kohdalle tulostuu paikkakuntatiedon kohdalle -.
Opetusohjelman nimi toimii linkkinä opetusohjelmatietoihin. Samanlainen näkymä on myös
ruotsinkielisellä etusivulla.

Päivittäjän oppaan mukaan Nyt!-merkintä on tarkoittanut, että opetus on käynnistymässä tai
ilmoittautuminen on alkamassa. Opintoja etsivän palvelun käyttäjän kannalta on parasta rajata NYT!-
merkinnällä vain se opetus, mihin ilmoittautuminen on mahdollista.

Aiemmin suunniteltua listausta kaikesta NYT!-opetuksesta ei toteuteta vaan NYT!-opetus lisätään
tarkennettuun hakuun. Näin opintoja etsivä voi rajata hakuaan esimerkiksi tietyn koulutusalan, yliopiston
tai maakunnan NYT!-opetukseen.

NYT-opetusmerkintä on voimassa 6 viikkoa. Mikäli opetukseen ei enää pysty ilmoittautumaan, on opintoja
etsivän kannalta miellyttävämpää, että NYT!-merkintä poistetaan manuaalisesti. Ohje löytyy päivittäjän
oppaasta.
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Paikkakunnasta (paikasta) riippumaton opetus

Jotta etäopintomahdollisuuksia etsivää käyttäjää palvellaan entistä paremmin, tulee palvelun etusivulle
linkki Paikkakunnasta riippumattomiin opintoihin. Paikkakunnasta riippumattomat opinnot –sivulla on
oppiaineittain listaus kaikista niistä opinnoista, jotka on luokiteltu ylläpidossa Paikkakunnasta
riippumattomaksi.

Paikasta riippumattomalla opetuksella tarkoitetaan niiden kurssien opetusta, joihin voi osallistua millä
paikkakunnalla tahansa. Kurssiin voi kuulua lähitapaamisia, mutta ne ovat yleensä vapaaehtoisia tai
korvattavissa muilla tehtävillä (http://verkkolomakkeet.info/lomakkeet/public/avoin/esikatselu1.aspx).
Näissä opinnoissa ei voi olla paikkakuntatietoa eli opetustietokannan ylläpidossa Opetustietojen
kohdassa Paikkakunta valitaan Paikkakunnasta riippumaton.

Opiskelupaikat

Opiskelupaikat-sivulle listautuu opetustietokannasta kaikki ne avoimen yliopisto-opetuksen
toteuttajat (avoimet yliopistot ja yhteistyöoppilaitokset), joilla on julkaistuna opetusta.

Opetustietokannan ylläpitopuolella (Meteor-julkaisujärjestelmässä) kannattaa tarkistaa, että jokaisen
osalta Toteuttajat-tiedoissa on oikeat, ajantasaiset yhteystiedot. Kaikki tarvittavat tiedot eivät näy
Toteuttajat-näkymässä vaan Toteuttajan muokkaus- näkymässä, jossa tietoja pääsee myös lisäämään ja
muokkaamaan.

Yleisösivustoon näkyviin tulevat tiedot:

 Toteuttajan nimi

 Katuosoite/PL (Osoite-kenttäryhmästä)
 Postinumero (Osoite-kenttäryhmästä)
 Postitoimipaikka (Osoite-kenttäryhmästä –

huom! yhtenäisyyden vuoksi vältetään
isoilla kirjaimilla kirjoittamista!)

 Puhelin (huom! numerot ryhmiteltynä
kolmen-neljän numeron ryhmiin,
suuntanumerot sulkeisiin, mahd.
matkapuhelinnumerot ilman sulkeita ja
väliviivaa, esim. 050 123 4567)

 Fax
 Sähköpostiosoite
 www-osoite - huom! Muista myös http://

http://verkkolomakkeet.info/lomakkeet/public/avoin/esikatselu1.aspx).
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Muita muutoksia

Ennakkotiedot
opetuksesta

Tarkennettuun hakuun lisätään myös mahdollisuus hakea Ennakkotietona
julkaistu opetus.

Opetusohjelma voidaan julkaista ennakkotietona opetustietokannan
ylläpidossa:

Opintojen tasot ->
Opintotyypit

Opintojen tasot – nimitys vaihtuu OPH:n käyttämään Opintotyypit-
käsitteeseen. Luokittelu pysyy ennallaan (perusopinnot, aineopinnot jne.)

Oppaat Opetustietokannan käyttöä ohjeistavat oppaat pyritään myös uudistamaan
sivustouudistuksen yhteydessä.

Sivuston julkaisun yhteydessä on yhden päivän päivityskielto. Tästä ilmoitetaan tarkemmin
lähempänä sivuston julkaisua.

Päivi Leppänen
sivustouudistuksen projektipäällikkö
verkkotoimittaja

Puh. 09-191 28078
paivi.z.leppanen@helsinki.fi
www.avoinyliopisto.fi
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